
ZARZĄDZENIE NR 213/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 

116 876,40 zł do kwoty 74 664 148,02   zł, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 116 876,40 zł do kwoty 66 744 538,88  zł, 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 95 493,93 zł do kwoty 5 550 911,92 zł, 

- zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 320,47 zł do kwoty 108 610,47 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 

116 876,40 zł do kwoty 84 937 669,02  zł, z tego: 

-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 116 876,40 zł do kwoty 61 752 571,48  zł, 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 95 493,93 zł do kwoty 5 550 911,92 zł, 

- zwiększa się wydatki z Funduszu pomocy o kwotę 320,47 zł do kwoty 108 610,47 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

7. W załączniku nr 12 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

180 565,00 181 765,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 178 519,00 179 719,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

178 519,00 179 719,00

801 Oświata i wychowanie 1 674 734,14 1 771 748,54

Szkoły podstawowe 175 849,14 178 249,14

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 400,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 94 614,40

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 94 293,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 320,47

852 Pomoc społeczna 676 130,29 694 792,29

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 333,00 161 995,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 662,00

74 547 271,62 74 664 148,02Razem:

85228 18 662,00

18 662,00

116 876,40

94 293,93

320,47

18 662,00

80153 94 614,40

75107

80101 2 400,00

2 400,00

1 200,00

1 200,00

97 014,40

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

1 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 213/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 431 006,00 9 431 006,00

Urzędy wojewódzkie 246 130,00 246 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 442,00 13 405,10

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 67 036,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

180 565,00 181 765,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 178 519,00 179 719,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00 106 200,00

801 Oświata i wychowanie 32 488 545,69 32 585 560,09

Szkoły podstawowe 18 287 209,44 18 289 609,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 270,00 304 070,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 540,00 28 140,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 94 614,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 933,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 93 360,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 320,47

852 Pomoc społeczna 2 541 027,44 2 559 689,44

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 323 836,00 342 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 200,00 33 414,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175 375,00 190 823,00

84 820 792,62 84 937 669,02Razem: 116 876,40

3 214,00

15 448,00

85228

80153

80101

75107

75011

1 200,00

18 662,00

93 360,37

320,47

18 662,00

1 600,00

94 614,40

933,56

97 014,40

2 400,00

800,00

1 200,00

1 200,00

0,00

-36,90

36,90

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 213/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 148 344,84 0,00

60016 3 148 344,84 0,00

6050 2 898 344,84 0,00

14 000,00 500,00

14 000,00 500,00

Własne 0,00 500,00

60 000,00 - 500,00

60 000,00 - 500,00

Własne 30 500,00 - 500,00

23 185 097,54 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w Godzieszach Wielkich w zakresie
bezpiecznego pobocza; 6008-W

Odtworzenie dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie wsi Żydów 6043-FS

Inne

Razem 23 185 097,54

Inne 59 500,00

30 000,00

Zmiany w wykazie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 148 344,84

Drogi publiczne gminne 3 148 344,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 898 344,84

14 500,00

14 500,00

500,00

59 500,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 213/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 180 565,00 181 765,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 178 519,00 179 719,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

178 519,00 179 719,00

Zlecone 178 519,00 179 719,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 94 293,93

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00 94 293,93

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 94 293,93

Zlecone 0,00 94 293,93

5 455 417,99 5 550 911,92Razem:

94 293,93

95 493,93

94 293,93

80153 94 293,93

94 293,93

75107 1 200,00

1 200,00

Zmiany w planie dochodów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
2025 roku

1 200,00

Rozdział Zmiana

1 200,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 213/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 246 130,00 246 130,00

Urzędy wojewódzkie 246 130,00 246 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 442,00 13 405,10

Zlecone 13 442,00 13 405,10

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 67 036,90

Zlecone 67 000,00 67 036,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

180 565,00 181 765,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 178 519,00 179 719,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00 106 200,00

Zlecone 105 000,00 106 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 94 293,93

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 94 293,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 933,56

Zlecone 0,00 933,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 93 360,37

Zlecone 0,00 93 360,37

5 455 417,99 5 550 911,92Razem: 95 493,93

93 360,37

93 360,37

75107

80153

75011

Rozdział

0,00

933,56

94 293,93

94 293,93

933,56

1 200,00

1 200,00

1 200,00

36,90

36,90

1 200,00

-36,90

-36,90

0,00

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025
roku

Zmiana

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 213/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 500,00

500,00

2100 500,00

758 44 961,00

44 961,00

2100 44 961,00

801 320,47

320,47

2100 320,47

855 62 829,00

62 829,00

2100 62 829,00

108 610,47

Dział Paragraf Wartość
750 500,00

500,00

4350 500,00

801 45 281,47

32 731,30

4350 772,69

4750 26 749,08

4850 5 209,53

7 880,90

4750 6 592,14

4850 1 288,76

4 348,80

4350 266,56

4750 3 482,98

4850 599,26

320,47

Rozdział

75095

80153

75814

80153

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku po

zmianach

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

DOCHODY

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

Razem:

WYDATKI

Treść
Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Rozdział

75095

80101

80103

80104

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 213/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 1



4350 320,47

855 62 829,00

62 829,00

3290 46 644,00

4350 1 725,00

4860 14 460,00

108 610,47Razem:

85595

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 213/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 6 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

116 876,40 zł do kwoty 74 664 148,02 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 116 876,40 zł do kwoty 66 744 538,88 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” zwiększa się dochody 

o 1 200,00 zł do kwoty 179 719,00 zł zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.8.2025 z dnia 29 maja 2025 r.; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” wprowadza się dochody 

w kwocie 2 400,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.101.2025.3 z 

dnia 28 maja 2025 r.; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” wprowadza 

się dochody w kwocie 94 293,93 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.190.2025.6 z dnia 4 czerwca 2025 r.; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach 

paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 320,47 zł zgodnie z 

wpływem środków na rachunek bankowy; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” wprowadza się dochody w kwocie 18 662,00 zł zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.199.2025.6 z dnia 5 czerwca 2025 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 74 547 271,62 116 876,40 74 664 148,02 
dochody bieżące, w tym: 66 627 662,48 116 876,40 66 744 538,88 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 180 565,00 1 200,00 181 765,00 
Oświata i wychowanie 1 658 259,14 97 014,40 1 755 273,54 

Pomoc społeczna 676 130,29 18 662,00 694 792,29 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

116 876,40 zł do kwoty 84 937 669,02 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 116 876,40 zł do kwoty 61 752 571,48 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” zwiększa się wydatki 

o 1 200,00 zł na wypłatę diet dla mężów zaufania; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” zwiększa się wydatki o 2 

400,00 zł w Szkole Podstawowej w Żydowie na realizację zadań w ramach Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 na zakup książek i elementów wyposażenia 

biblioteki; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” wprowadza 

się wydatki w kwocie 94 293,93 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe oraz na koszty ich zakupu; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach 

paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 320,47 zł - podręczniki i materiały 

ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze”  zwiększa się wydatki o 18 662,00 zł na organizowanie i świadczenie usług 

opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania podopiecznych; 

Ponadto dokonuje się przeniesienia środków w zakresie administracji publicznej w ramach zadań 

zleconych zmniejszając o kwotę 36,90 zł środki na zakup materiałów. a zwiększając o tę kwotę 

środki na zakup usług pozostałych celem prawidłowej realizacji zadań. 

W zakresie wydatków majątkowych dokonuje się przeniesienia kwoty w wysokości 500,00 zł 

pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w zakresie dróg gminnych. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 84 820 792,62 116 876,40 84 937 669,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące, w tym: 61 635 695,08 116 876,40 61 752 571,48 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 180 565,00 1 200,00 181 765,00 

Oświata i wychowanie 32 467 735,69 97 014,40 32 564 750,09 
Pomoc społeczna 2 541 027,44 18 662,00 2 559 689,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064EDC4-AEA8-4D84-9F2A-01AAA72EC23A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 213/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




